
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

368006, г. Хасавюрт, ул. Мусаева. 33 тел/факс: (87231)5-19-22 Е-тпаИ: ха8-гио@гпаП.ги

16.08.2024 г. № 209/г

ПРИКАЗ

Об утверждении графика проведения школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в МО «Хасавюртовский 

район» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 13 августа 2024 г. 05-02-779-1/24 «О проведении 
школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской 
олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в Хасавюртовском районе в 2024/2025 учебном 
году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Информационно-методическому центру (Хизиевой А.К.):
3.1. разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ «УО» 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

Начальник К.Кабардиев


